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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

08/07/2015201501010104
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
1 GO 48.330,0ITAPURANGA 0,0 0,00%48.330,0 0,4433 0,0000 0,000,00%

2 GO 228.988,0ITAPURANGA 0,0 0,00%228.988,0 0,4123 0,4123 0,000,00%

3 GO 129.560,0PALMEIRAS DE GOIAS 0,0 0,00%129.560,0 0,4123 0,4123 0,000,00%

4 GO 261.165,0PARAUNA 0,0 0,00%261.165,0 0,4123 0,4123 0,000,00%

5 GO 21.945,0PONTALINA 0,0 0,00%21.945,0 0,4123 0,0000 0,000,00%

6 GO 310.012,0CATALÃO 0,0 0,00%310.012,0 0,4123 0,4123 0,000,00%

7 MG 852.844,0UBERLANDIA 852.844,0 100,00%0,0 0,4433 0,4450 379.515,580,38%

8 MG 147.156,0UBERLANDIA 147.156,0 100,00%0,0 0,4433 0,4433 65.234,250,00%

9 MS 55.400,0CAMPO GRANDE 0,0 0,00%55.400,0 0,4123 0,0000 0,000,00%

10 MS 103.000,0MARACAJU 103.000,0 100,00%0,0 0,4433 0,4433 45.659,900,00%

11 MS 329.337,1MARACAJU 0,0 0,00%329.337,1 0,4123 0,4123 0,000,00%

12 MS 90.000,0SIDROLANDIA 0,0 0,00%90.000,0 0,3534 0,3534 0,000,00%

13 MS 216.192,9SIDROLANDIA 96.000,0 44,40%120.192,9 0,4123 0,4123 39.580,800,00%

14 MS 116.070,0CAMPO GRANDE 0,0 0,00%116.070,0 0,4433 0,4433 0,000,00%

15 MS 90.000,0CAMPO GRANDE 0,0 0,00%90.000,0 0,4123 0,4123 0,000,00%

16 PR 435.580,0APUCARANA 191.000,0 43,85%244.580,0 0,4433 0,4433 84.670,300,00%

17 PR 620.481,9APUCARANA 148.000,0 23,85%472.481,9 0,4638 0,4638 68.642,400,00%

18 PR 165.570,5CAMPO MOURAO 165.570,5 100,00%0,0 0,4123 0,4123 68.264,730,00%

19 PR 272.000,0REALEZA 120.000,0 44,12%152.000,0 0,4123 0,4123 49.476,000,00%

20 PR 177.367,6AMPÉRE 120.000,0 67,66%57.367,6 0,4123 0,4123 49.476,000,00%

21 PR 329.000,0MANGUEIRINHA PR 329.000,0 100,00%0,0 0,4123 0,4190 137.851,001,60%

22 SC 380.716,0PALMA SOLA 210.000,0 55,16%170.716,0 0,4123 0,4123 86.583,000,00%

23 SP 1.000.000,0BERNARDINO DE CAMPOS 600.000,0 60,00%400.000,0 0,4123 0,4123 247.380,000,00%

24 TO 236.385,7FORMOSO DO ARAGUAIA 0,0 0,00%236.385,7 0,3298 0,3298 0,000,00%

25 TO 44.925,0ARAGUAINA 0,0 0,00%44.925,0 0,3298 0,0000 0,000,00%

Total Geral : 6.662.026,7 3.082.570,5 3.579.456,2 46,27%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,3493

1.322.333,96

0,4290Preço Máximo 0,4638

0,08%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010104 08/07/2015

1 CONAB 05 ITAPURANGA GO FEIJÃO 0,4433 0,0000 48.330,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 CONAB 05 ITAPURANGA GO FEIJÃO 0,4123 0,4123 228.988,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 COMPANHIA NACIONAL DE PALMEIRAS DE GO FEIJÃO 0,4123 0,4123 129.560,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 CONAB 10 UA-PARAÚNA PARAUNA GO FEIJÃO 0,4123 0,4123 261.165,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 CONAB 14 UA PONTALINA PONTALINA GO FEIJÃO 0,4123 0,0000 21.945,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 HP ARMS GERAIS LTDA CATALÃO GO FEIJÃO 0,4123 0,4123 310.012,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
0,0 0,00

0.0000

0.0000

1.000.000,0

7 CONAB-COMPANHIA UBERLANDIA MG FEIJÃO 0,4433 0,4450 852.844,0

518.844,0 BBC 60,84%230.885,58

300.000,0 BBSB 35,18%133.500,00

34.000,0 BBM_PR 3,99%15.130,00

852.844,0 379.515,58 100,00%

8 CONAB 02 UBERLANDIA MG FEIJÃO 0,4433 0,4433 147.156,0

147.156,0 BBC 100,00%65.234,25

147.156,0 65.234,25 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
1.000.000,0 444.749,83

0,4433

0,4447

1.000.000,0

9 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPO GRANDE MS FEIJÃO 0,4123 0,0000 55.400,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,4433 0,4433 103.000,0

103.000,0 BBM_PR 100,00%45.659,90
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Nome Completo da Bolsa - CONAB
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103.000,0 45.659,90 100,00%

11 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,4123 0,4123 329.337,1

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

12 CONAB 05 SIDROLANDIA MS FEIJÃO 0,3534 0,3534 90.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

13 CONAB 05 SIDROLANDIA MS FEIJÃO 0,4123 0,4123 216.192,9

96.000,0 BBM_PR 44,40%39.580,80

96.000,0 39.580,80 44,40%

14 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPO GRANDE MS FEIJÃO 0,4433 0,4433 116.070,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPO GRANDE MS FEIJÃO 0,4123 0,4123 90.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
199.000,0 85.240,70

0,4283

0,4283

1.000.000,0

16 CONAB/UA APUCARANA APUCARANA PR FEIJÃO 0,4433 0,4433 435.580,0

191.000,0 BBM_PR 43,85%84.670,30

191.000,0 84.670,30 43,85%

17 CONAB/UA APUCARANA APUCARANA PR FEIJÃO 0,4638 0,4638 620.481,9

148.000,0 BBM_PR 23,85%68.642,40

148.000,0 68.642,40 23,85%

18 CODAPAR CAMPO MOURAO PR FEIJÃO 0,4123 0,4123 165.570,5

165.570,5 BBSB 100,00%68.264,73

165.570,5 68.264,73 100,00%

19 IRMÃOS BOCCHI LTDA REALEZA PR FEIJÃO 0,4123 0,4123 272.000,0

120.000,0 BBM_PR 44,12%49.476,00

120.000,0 49.476,00 44,12%

20 IRMÃOS BOCCHI E CIA AMPÉRE PR FEIJÃO 0,4123 0,4123 177.367,6

120.000,0 BBM_PR 67,66%49.476,00

120.000,0 49.476,00 67,66%

21 CODEPA COOP DE MANGUEIRINHA PR FEIJÃO 0,4123 0,4190 329.000,0

76.000,0 BBC 23,10%31.844,00
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253.000,0 BBM_PR 76,90%106.007,00

329.000,0 137.851,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
1.073.570,5 458.380,43

0,4249

0,4270

2.000.000,0

22 COOPERATIVA  PALMA SOLA SC FEIJÃO 0,4123 0,4123 380.716,0

210.000,0 BBM_PR 55,16%86.583,00

210.000,0 86.583,00 55,16%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC
210.000,0 86.583,00

0,4123

0,4123

380.716,0

23 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP FEIJÃO 0,4123 0,4123 1.000.000,0

600.000,0 BCMM 60,00%247.380,00

600.000,0 247.380,00 60,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
600.000,0 247.380,00

0,4123
0,4123

1.000.000,0

24 CONAB-COMPANHIA FORMOSO DO TO FEIJÃO 0,3298 0,3298 236.385,7

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

25 CONAB - UA-ARAGUAINA ARAGUAINA TO FEIJÃO 0,3298 0,0000 44.925,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoTO
0,0 0,00

0.0000
0.0000

281.310,7
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

08/07/2015201501010104

Acondic.

742.000,0 327.963,83 BBC0,44200,44011E

1.275.000,0 545.225,40 BBM_PR0,42760,42631E

465.570,5 201.764,73 BBSB0,43340,43231E

600.000,0 247.380,00 BCMM0,41230,41231E

3.082.570,5 1.322.333,96 0,4278 0,42906.662.026,7


